สงัหาริมทรัพย์และส่วนควบอื%นๆ ที%เกี%ยวข้องและที%ใช้

เพื%อการประกอบธุรกิจ ของโครงการศนูย์การค้าเดอะ
โซน ทาวน์อินทาวน์ 

วันเข้าลงทนุ คาดการณ์ภายในไตรมาส 2 ปี 2569  

ระยะเวลาการลงทนุ 25 ปี นบัตั \งแตว่นัที%กองทรัสต์เข้าลงทนุ 

มูลค่าการลงทนุ ไม่เกิน 288,000,000 บาท (สองร้อยแปดสิบแปดล้าน
บ า ท )  ( ไ ม่ ร ว ม ค่ า ธ ร ร ม เ นี ย ม ก า ร จ ด ท ะ เ บี ย น 
ภาษีมูลค่าเพิ%ม อากรแสตมป์ ค่าธรรมเนียม และ
คา่ใช้จา่ยอื%นๆ ที%เกี%ยวข้อง) 

ขนาดรายการเมื% อเทียบกับ
มูลค่าทรัพย์สนิรวม(1) 

ร้อยละ 2.11 

แหล่งเงนิทนุ (1) เงินจากการเพิ%มทุนของกองทรัสต์ โดยการออก

[...]

(NLA) ประมาณ 12,069  ตร.ม. 

เฟอร์นิเจอร์ อุปกรณ์ 
และงานระบบ 

กรรมสทิธิvในเฟอร์นิเจอร์ อปุกรณ์ และงานระบบตา่งๆ จาก บจ. ฟา้บนัดาลทรัพย์ 

วันเข้าลงทนุ คาดการณ์ภายในไตรมาส 2 ปี 2569  
ระยะเวลาการลงทนุ 25 ปี นบัตั Jงแตว่นัที$กองทรัสต์เข้าลงทนุ 
มูลค่าการลงทนุ ไม่เกิน 288,000,000 บาท (สองร้อยแปดสิบแปดล้านบาท) (ไม่รวมค่าธรรมเนียมการจด

ทะเบียน ภาษีมลูคา่เพิ$ม อากรแสตมป์ คา่ธรรมเนียม และคา่ใช้จา่ยอื$นๆ ที$เกี$ยวข้อง) 
ราคาประเมนิ
ทรัพย์สนิ 

ราคาประเมินทรัพย์สนิของโครงการศนูย์การค้า The Zone สามารถแสดงได้ดงัตอ่ไปนี J 

สิ$งที$สง่มาด้วย 1 หน้า 2